
Smlouva
o poskytnutí ubytovacích, stravovacích a dalších služeb v rámci školy v přírodě

1. Dodavatel:
rOdřiška Simanova

Netín 73
594 44 Radostín nad Oslavou
lČ: 12392634
DIČ: CZ 6759071616
Poštovni a podací adresa: RS Záseka, 594 44 Radostín nad Oslavou

Mob. Č.: 775 636 137
zastoupená vedoucím střediska RS Záseka Oldřiškou Šimanovou

(dále jen dodavatel)

2. Objednatel

Základni škola Brno,Úvoz 55,příspěvková organizace
ÚVOZ 55

Brno - Střed Veveří

Zastoupená Alenou Kýrovou, zástupkyni pro 1. stupeň
lČ 48512699
(dále jen objednavatel)

Předmět smlouvy

· Objednavatel objednává a dodavatel přijímá závazek poskytnuti ubytovacích,
stravovacích a dalších služeb, umožnit užIvánI společných prostor a zařIzenI v rámci
školy v přírodě v termínu 6.5-10.5 2024 (začátek obědem konec obědem)

· Objednavatel se zavazuje vyslat v tomto terminu do RS Záseka přibližně 45 dětí + 3
dozory

Povinnosti dodavatele

· zajistit ubytování pro uvedený počet účastníků, podmínky pro plánovaný program.
· Zajistit celodenní stravování pro výše uvedený počet osob .
· Platné ceny: 430,-KČ ,l os/ pobytový den (cena zahrnuje:ubytování, stravu 5x denně +

pitný režim), 80,-KČ /os oběd v den odjezdu.Ceny jsou uvedeny včetně DPH . Na 10
platících dětí 1 dozor poskytnut zdarma.



Povinnosti objednavatele

Objednavatel se zavazuje k nás|edujÍcÍ formě úhrady:

· Zaplatit zálohovou fakturu vystavenou dodavatelem ve výši 25 000 KČ (slovy:
dvacetpěth"síckorun českých) do 28. 2 2024

· Vyúčtovací faktura bude vystavena dodavatelem po ukončeni pobytu dle skutečně
zúčastněných osob. Faktura bude splatná do 14 dnů ode dne jejího odesláni
objednavateli a musí mít všechny náležitosti daňového dokladu.

· Po ukončeni pobytu předat užívané prostory a věci ve stavu v jakém je převzala
s přihlédnutím k běžnému opotřebeni.

· Nahradit vzniklou škodu na majetku dodavatele způsobenou prokazatelně účastníky
pobytu.

· Seznámit se s ustanovením vnitřního řádu dodavatele a dbát na jeho dodržováni.

Stornovací podmínky

Při zrušeni pobytu v kratší době než 3 měsíce před sjednaným terminem objednavatel
nahradí dodavateli vzniklou újmu, a to ve výši 5000 KČ (slovy: pěttisickorun) za každý den
pobytu sjednaného touto smlouvou. Nevztahuje se na vládou vydaná koronavirová opatřeni.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána váŽně, srozumitelně, nikoliv za nápadně
nevyhovujÍcÍch podmínek pro některou ze smluvních stran, na důkaz čehož připojuji své
podpisy.

Za dodavatele:
Za obje

Oldřiška Šimanová Alena Kýrová

"" j, M Z QÚ


